
Monteguidi, Mensano, Palazzetto, Orli (Andata) 

             Monteguidi, Mensano, Pievescola (Ritorno medie lunedì e mercoledì)  

                        Monteguidi, Mensano (Ritorno asilo e elementari lunedì e mercoledì) 

                                       Monteguidi, Mensano, Selvatellone, Capannino della Suvera, Molino, Speranza (Ritorno elementari e medie martedì, giovedi e venerdì) 

Bus n. 1         

  1 Andata            2  Ritorno Lunedì e mercoledì   3 Ritorno Lunedì e mercoledì     4 Ritorno Martedì, Giovedì e Venerdì 

      (Medie)      (Asilo e Elementari)    (Elementari e Medie) 

Fermata Orario Fermata Orario Fermata Orario Fermata Orario 

Monteguidi 07.40 Monteguidi 13.55 Orli 15.55 Monteguidi 14.00 

Mensano 07.50 Mensano 14.05 Palazzetto 15.57 Mensano 14.10 

Scuole scarico medie 08.00 Pievescola – Zona Ind. 14.15 Monteguidi 16.15 Pievescola – Selvatellone 14.15 

Palazzetto 08.03 Pievescola – V. Campi 14.16 Mensano 16.25 Pievescola – Capannino 14.18 

Orli 08.05 Pievescola – Parcheggio 14.17   Molino 14.20 

Scuole 08.15 Pievescola – V. Ginestre 14.20   Speranza – Incrocio 14.25 

  Pievescola – Bellaria 14.22   Speranza – Ex 118 14.28 

 

Lano, Pian dell’Olmino, Senese, Pievescola, Molino, Speranza, Senna, Corsina (Andata)  

Orli, Palazzetto, Pramac, Lucciana, Toscan Stucchi (Ritorno asilo e elementari lunedì e mercoledì) 

Corsina, Orli, Palazzetto, Pietranera, Pian dell’Olmino (Ritorno elementari e medie martedì, giovedì e venerdì) 

Bus n. 2         

5 Andata          6  Ritorno Martedì, Giovedì e Venerdì 

      (Elementari e Medie) 

Fermata Orario Fermata Orario 

Lano/Pietranera 07.10 Corsina 13.55 

Toscan Stucchi 07.15 Orli 14.00 

Senese 07.25 Palazzetto 14.05 

Pievescola – Bellaria 07.30 Pietranera 14.15 

Pievescola – V. Ginestre 07.35 Toscan Stucchi 14.25 

Pievescola – V. Pace 07.40   

Pievescola – V. Campi 07.42   

Pievescola – Zona Ind. 07.43   

Pievescola – Distributore 07.45   

Molino 07.50   

Speranza - Incrocio 07.52   

Speranza – Ex 118 07.53   

Senna 07.54   

Scuola scarico medie 08.00   

Corsina 08.05   

Scuole 08.15   

 



Pievescola, Lucciana (Andata)  

Orli, Speranza, Molino, Toscan Stucchi, Lano (Ritorno medie lunedì e mercoledì)  

Senna, Speranza, Molino, Pievescola (Ritorno asilo e elementari lunedì e mercoledì) 

Pievescola, Senese (Ritorno elementari e medie martedì, giovedì e venerdì) 

Bus n. 4         

   8 Andata             9 Ritorno Lunedì e mercoledì   10 Ritorno Lunedì e mercoledì   11 Ritorno Martedì, Giovedì e Venerdì 

      (Medie)      (Asilo e Elementari)    (Elementari e Medie) 

Fermata Orario Fermata Orario Fermata Orario Fermata Orario 

Pievescola - Parcheggio 07.30 Orli 13.45 Senna 15.57 Pievescola – Zona Ind. 13.58 

Scuole scarico medie 07.55 Speranza - Incrocio 13.55 Speranza – Ex 118 16.00 Pievescola – V. Campi 14.00 

Lucciana - Parcheggio 08.05 Molino 13.57 Speranza - Incrocio 16.01 Pievescola – Parcheggio 14.02 

Scuole 08.15 Toscan Stucchi 14.10 Molino 16.02 Pievescola – V.Ginestre 14.03 

  Lano/Pietranera 14.15 Pievescola - Distributore 16.05 Pievescola – V. Pace 14.04 

    Pievescola - Selvatellone 16.07 Pievescola – Bellaria 14.11 

    Pievescola – V. Campi 16.12 Senese 14.15 

    Pievescola - Parcheggio 16.15   

    Pievescola – V. Ginestre 16.20   

    Pievescola – V. Pace 16.21   

    Pievescola - Bellaria 16.25   

    Toscan Stucchi 16.35   
 

 

Berignone, Piano di Casole, Cavallano, Merlo, Monti (Andata) -  

Corsina, Merlo, Cavallano, Pramac, Lucciana, Berignone (Ritorno medie lunedì e mercoledì)  

Corsina, Merlo, Cavallano (Ritorno asilo e elementari lunedì e mercoledì) 

Monti, Merlo, Cavallano, Lucciana, Berignone (Ritorno elementari e medie martedì, giovedì e venerdì) 

Bus n. 5         

  12 Andata             13 Ritorno Lunedì e mercoledì   14 Ritorno Lunedì e mercoledì    15 Ritorno Martedì, Giovedì e Venerdì 

      (Medie)      (Asilo e Elementari)    (Elementari e Medie) 

Fermata Orario Fermata Orario Fermata Orario Fermata Orario 

Berignone – Sbarra 07.25 Corsina 13.45 Corsina 15.55 Monti 13.55 

Pramac 07.45 Merlo 13.55 Monti 15.58 Merlo 14.00 

Cavallano – L. Malizia 07.50 Cavallano – L. Malizia 14.05 Merlo 16.00 Cavallano 14.05 

Cavallano  – Casa acq. 07.52 Cavallano – Casa acq. 14.07 Cavallano – L. Malizia 16.05 Pramac 14.10 

Merlo 07.58 Pramac 14.10 Cavallano – Casa acq. 16.07 Lucciana 14.12 

Monti 08.00 Lucciana 14.15 Lucciana 16.12 Berignone 14.25 

Scarico 08.10 Berignone 14.30     
 

 

 



 

ASILO (Ritorno Martedì, Giovedì e Venerdì) 

 

16 Turno 1     17 Turno 2 

Fermata Orario Fermata Orario 

Corsina 15.45 Senna 16.18 

Merlo 15.50 Speranza 16.20 

Cavallano  15.55 Pievescola – Via dei Campi 16.25 

Lucciana 16.00 Pievescola – Parcheggio 16.27 

Orli  16.10 Pievescola – Via della Pace 16.30 

Scuole 16.12 Pievescola - Bellaria 16.34 

  Mensano 16.48 

  Monteguidi 16.58 

 

 

 

Si prega i Sig.ri genitori, o chi da loro delegato per il ritiro dei bambini (purchè maggiorenne),  

di presentarsi alle fermate con 5 minuti di anticipo in quanto l’orario può subire variazioni. 

 


